 無偏光ビームスプリッターキューブ / Non Polarizing Beamsplitter Cubes
無偏光ビームスプリッターは、透過と反射の成分比率を等分にするビームスプリッターです。
材質 BK7
寸法公差 +0.0/-0.2mm
有効径 >90%
スクラッチ - ディグ 40 - 20
面精度 <λ/4 at 632.8nm
コーティングタイプ ハイブリット

> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
> 18
Altechna社
型式
波長
(nm)
2-LODW-L/2-1030-L/4-515 λ/2 @ 1030 nm + λ/4 @ 515 nm
ポラライザー
2-LODW-L-355-L/2-532 λ @ 355 nm + λ/2 @ 532 nm
2-LODW-L/2-800-L/4-400 λ/2 @ 800 nm + λ/4 @ 400 nm
2-LODW-L/2-800-L-400 λ/2 @ 800 nm + λ @ 400 nm
2-LODW-L/4-1030-L/2-515 λ/4 @ 1030 nm + λ/2 @ 515 nm
2-LODW-L/4-1064-L/2-532 λ/4 @ 1064 nm + λ/2 @532 nm
2-LODW-L/4-355-L/2-1064 λ/4 @ 355 nm + λ/2 @ 1064 nm
2-LODW-L/4-800-L/2-400 λ/4 @ 800 nm + λ/2 @ 400 nm
2-LODW-L-1030-L/2-515 λ @ 1030 nm + λ/2 @ 515 nm
2-LODW-L-1064-L/2-532 λ @ 1064 nm + λ/2 @ 532 nm
2-LODW-L-355-L/2-1064 λ @ 355 nm + λ/2 @ 1064 nm
2-LODW-L/2-1030-L-515 λ/2 @ 1030 nm + λ @ 515 nm
2-LODW-L/2-1064-L/4-532 λ/2 @ 1064 nm + λ/4 @ 532 nm
2-LODW-L/2-1064-L-532 λ/2 @ 1064 nm + λ @ 532 nm
2-LODW-L/2-355-L/4-1064 λ/2 @ 355 nm + λ/4 @ 1064 nm
2-LODW-L/2-355-L-1064 λ/2 @ 355 nm + λ @ 1064 nm
2-LODW-L-800-L/2-400 λ @ 800 nm + λ/2 @ 400 nm
28